## **Anmeldeformular Sommerferien 2020**

(bitte im Sekretariat der Grundschule oder im Bunten Haus abgeben)

## An den Förderverein der Grundschule Hohenlockstedt e. V.

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich für die Sommerferienb O 1. Woche 20.07. – 24.07.2020 O 2. Woche 27.07. – 31.07.2020	etreuung 2020 an:	
O 3. Woche 03.08. – 07.08.2020		
Name des Kindes:		
Name der/des Erziehungsberechtigten:		
Anschrift:		
Telefon:		
Mein Kind nimmt an folgenden Wochen am Mittagessen teil:	O 1. Woche O 2. Woche O 3. Woche	
Wichtige Informationen (Allergien, Lebensmittelunverträglichkeiten etc.):		
Mein Kind hat folgendes Schwimmabzeichen: und darf im O Nichtschwimmerbereich O Schwimmerbereich schwimmen/baden.		
O Mein Kind darf nicht am Schwimmen/Baden teilnehmen.		
Während der Betreuungszeiten bin ich in Notfällen unter folgenden Telefonnummern zu erreichen:		
Die Informationen über Preise, Konzept und sonstige Modalitäten der Ferienbetreuung habe ich zur Kenntnis genommen. Ich erkläre mich damit einverstanden!		
Ich habe eine Haftpflichtversicherung. Ich habe zur Kenntnis genommen, dass es sich <u>nicht</u> um eine schulische Veranstaltung handelt und somit die gesetzliche Unfallversicherung gem. § 2 (2) SGB VII der Unfallkasse Nord während der Ferienbetreuung <u>nicht</u> greift! Ich erkläre mich mit einem Haftungsverzicht jeglicher Art gegen den Förderverein der Grundschule Hohenlockstedt e. V. sowie deren Mitarbeiterinnen einverstanden.		
Mein Kind darf auf den Ausflügen während der Ferienbetreuung unter Aufsicht der Betreuerinnen mit seinem Roller fahren.		
Ich erkläre mich damit einverstanden, dass die im Rahmen der Ferienbetreuung angefertigten Aufnahmen meines Kindes in bildlichen Darstellungsformen veröffentlicht und verwertet werden können. In dem Zweck, der Art und dem Umfang der Nutzung ist der Verein frei. Eine Verwendung zu sittenwidrigen Zwecken ist jedoch ausdrücklich ausgeschlossen. Das Recht kann auf Dritte übertragen werden.		
Ich werde den Gesamtbetrag für die Betreuung und das evtl. Mittagessen in Höhe von Euro spätestens bis zum 26.06.2020 auf das angegebene Konto überweisen (Bitte ermitteln Sie den Gesamtpreis und tragen diesen ein).		

Aufgrund der besonderen Umstände erhalten Sie eine Bestätigung, da in diesem Jahr die Kapazitäten begrenzt sind!

Ort, Datum, Unterschrift eines Erziehungsberechtigten